l‐ '‐¬   :i警 =`¬
111'■ |11   1■ ‐■

==・1=it _「う、

令和6年 7月

移住希望者に紹介可能な空き家物件の登録について(お願い)

上石津まちづくり協議会 移住定住プロジェクト

日頃は、上石津地域の移住・定住促進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し
あげます。

地域と行政が協働で取り組みを開始して以降、 11年間で70世帯 151名
の方が上石津地域へ移住されています。
つきましては、移住希望者に紹介可能な空き家物件を確保するため、空き家の

売却または賃貸借を検討されている所有者の方がございましたら、地域政策課
までご連絡をよろしくお願いします。

移住定住・空き家のご相談は・・・

○対 象 :空き家の売却または賃貸借を検

討している空き家所有者
○連絡先 :地域政策課 (45-3113)まで

趙RI鑽翔
ξ

‐...抒

薇轟鱗
ま.ず

大垣市委託事業「空家なんでも相談会」のご紹介

市では、空き家の管理や活用、売却、リフォームなどの相談に専門家がお答えする
「空家なんでも相談会」を市内の各会場で、開催しています。

空き家所有者の方のご来場をお待ちしています。(予約不要)

第 5回 日時 :令和 6年 8月 4日 (日 )会場 :情報工房2階会議室1

第 6回 日時:令和 6年 9月 1日 (日 )会場 :墨俣さくら会館

年 10月 6日 (日 )会場 :アクアウォーク大垣2階アカテ
゛
ミア前

詳しくは、裏面のチラシをご覧ください。

第 7回 日時 :

※空き験を対象とした空き巣被書が多発しており表す。璧き蒙:こ量饉品や危談鐵 《ガソ
ξリンや難ね、藩晰等)を放置せず、適正‡こ彗孟けてくださ郡。

相談・問合せ先/上石津まちづくり協議会 移住定住プロジェクト事務局
(上石津地域事務所地域政策課 主幹 :堀本 担当 :伊藤 電話 45-3113)

|‐

‐
|1言裁華|‐

,等1華1華4■苺豪|■1華1111苺奪
ぇ錫 L
斑3,情

蘊

電な嘉纂 i´
｀́

=●:■二 1■

霊t・
1/

■‐‐‐

鬱卜:'鐵『‐Aな難筍ァ鷺.諄饉.爾難劣
黎X,橙鼈鰺"鰺:颯:餃隕:

ン浚ヽ
Ll‐ 等 議
_         書・   ■ヽ

ぽ千  鐵      ‐
■‐| ~ ‐ ―  二

=
菫.11‐

|「

・||.:菫
顛

「空家」(入の議饉萎ノてし`'ノ夢も`住宅i母壼彗藤が、社会蕎議とな幸参参轟彗ます。
平成26年11晨 :こ :よ、空家等対策参鐘達ま曇蒻する逮簿毎公萎さ象ま懇た。

|

「
鋼 理 拳一

， :蚤 壼象撻芦19濡びこ
.繁
謹黎轟轟静覇泰覇慶醸議 潅二導轟轟彗

む

大垣奪

=摯

=彗
●・●

豪奎

==
彗●●● ●●

主催 難営。お轟購舎参せ

鯰彎預¬F‐¬
下

‐・‐
:

|_           :

||||||||||||||||||||||||||||■

‐
    ||・ ■

|||            |
||‐ ‐        1

1:      ・    ||・    ||

曇曇■._豊■tl11

聴

‐

ヽ』

麗
Ｅ
睡
置

´
・́

一一一一一一〓一一

:隧儡絣‐
‐.ヽ_r t.ぶ

=.‐‐
:言

|:il:::]|:lilll:i宮

::|]|]iii:|::|||:111‐

i‐

眸
．は

，

慶
癬■

―
一
気

銀

J藤
‐

導.1蒙
言‐‐.‐

‐
=

賤佑跛
■ ―

珀
鞣
珍
》
灯
歌
な
難
酢
群
尋

爾躙願■

.■|ポ鰊饉
T憲‐
「

・. |' 1_挙
_

‐' t・  =‐
||■ltt‐

|:豊 |:

‐‐|||||::::::||:|:1葉
|::|::|::||:|:零 :|:|:|:'il肯』彗苺薔量驚撥鍼

::熙 1桑 1‐

‐

平

号
署
所

日
”

ご
主

察
ィ

７

駐

年
警

串

ａ

，

．老

‥

和

覆

令
養

上

な

大

し

分

り

る

と

む

味

ｏ
自

あ

乗

こ
込
美

い

ヽ
が

ら

む

き

の
さ

ば

響

な

込
巻

酒

だ

せ
影

む

き

を

お

く

こ
も

飲

巻

人

ヽ
で
起

に

―

を

ば

り

い
を

等

な

者

え

な

な

故

場

る

最

し
さ
が
暑
転
飲
族
Ｆ

生

た

運

家

上 石 津 町 や そ の 周 辺 地 域 で 飲 酒 運 転 |こ よ る 交 通 事 故 が 連 続 して 発

ま した 。
い わ い 第 二

、 一 歩 間 違

さ も厳 し く

は 糸色文すに し

酒 の うえ 事

や 親 戚 、 職

飲 ん だ ら乗

く 、 工 作 物 等 に 衝 突 す る 単 独 事 故 で し

事 故 に な る恐 れ が あ りま した 。

い 季 節 で す が 、 お 酒 を 飲 ん だ ら 、 車 の

自身 が 大 き な 代 償 を 負 うだ け で な く、

ま
・
す 。

な |」 を 徹 底 して く だ さ い 。

最 近 の管 内情勢 につ しくて

´
Ｉい

更

，

・

１

２

３

令 和 6年夏 の交 通安企 県民運動 の実施 につ い て

期 間
7月 11日 (木 )～ 7月 20日 (土 )

ス ロ ーーガ ン

こ ど も と高 齢 者 の 交 通 事 故 防 止

自転 車 等 の 安 全 利 用 の 促 進

横 断 歩 道 に お け る歩 行 者 最 優 先 の 徹 |ユ 〔

飲 酒 運 転 等 の 危 険 運 転 の 根 絶
′′

ζ交 通標 語 入賞作 品】
ヘ ル メ ッ ト それ は あな た を守 る 一 つ の命 網

(大 垣 養 老 高校  MSリ ー ダー ズ )

て

キ

ヤ

ツ

シ

ュ
カ

ー

ド

の
暗

証

番

号

を

聞

い
た

警

察

官

が

、

被

害

に
遭

っ
て

い

る

等

と

言

っ

り

す

る

こ
と

は

あ

り

ま

せ

ん
。

出

た

ら

、

詐

欺

を

疑

っ
て

く

だ

り

°
の 預

言 か
ギ古|´ 、́
,モ ノ

が た

近 年 、 耳 l二 十 る線 状 降 水 帯 と :■ 、 次 々 七 発 生 す る た達

した 由 貢 〔積 乱 雲 )が 列 を な
:し

、 組 織 化 した 積 乱 貫 群 に

,■ ゲ で、 数 |1郡|l liわ た っ て 1彙 だ 同 じ場 所 を 通 過 よた lt停

滞 す る 二 七で 作 り |||さ れ る 、 繰 状 二 仲 iび る 長 さ 3()～ 〔;

()()l、 ln lキ lt、  11幅 2〔)～ 5()1、 1〕 11キ
'主

こノ:)]嶽 t｀ 1年 水 を・1｀卜'i

雨 域 で す  数 11寺 問 |こ :わ ■1・■
~で

十二|ギ 1司 じ場 所 で 強 1い 「■jを「筆

らせ る た め 、 りてき な 災 害 を 引 き 起 こ -1可
能 性 が ■)1,よ 十

～ 災害対 策

広 報 か 群 い し

さ

1

ヽ

一

一―

■
■
●
●

一
１
１

一
―
―

一
■

‐
●
■

:os  Android
一
．↑
ヽ

■

ニ
エ

一―

ヽ
ヽ

・
″
′
“

薯
―

〓
●
Ｔ

■
一
一
一
■
一
一́

・

〓

一生

〓
■

，

電
構

１

４
３

罐
‐

■
舞
ι

一
●
饉
饉
ト

一
ヽ
■
´
「

・
（
υ

ス

Ｕ

二●
Й

守

・

●
０「

．
′
叶

一

８‐５０一表
二

、

一
ィ
ー

・Ｅ
＝

γ
へ
一コル

署

在

察

駐

警

津

一老

石

一養

上

一

・

一

一

．
一

‐
・

一
．

一

一

一

一

lJ

→HP